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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22122047I

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022
3. Emri i Subjektit Dentour Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
“Çamëria”,  Zona Kadastrale 8380, Pasuria Nr. 6/50+2-2; 
Volumi 3, Faqe 39;  Pallati 18; SH.2; Ap.2; Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim guida turistike, udhëtime turistike brenda dhe 

jashtë Shqipërisë. Organizimi dhe promovimi i turizmit 
dentar, duke përshirë ndërmjetësimin  midis klientëve tanë 
dhe klinikave të liçensuara dentare e stomatologjike, si dhe 
konceptimi dhe programimin e gjithë kohës së qëndrimit në 
Shqipëri (bileta avioni, rezervime hoteli, programim vizitash 
kulturore në objekte të ndryshme turistike), transferta  
Aeroport-Hotel- Aeroport dhe Hotel-Klinikë- Hotel, 
asistencë turistike gjatë gjithë kohës së qëndrimit në 
Shqipëri.  Organizim aktiviteteve rekreative, kulturore, 
sportive, festash në gjithë vendin. Zhvillimi i guidave 
malore, detare, fushore brenda dhe jashtë vendit, zhvillimi 
dhe suporti i sporteve, ecje malore, ski, alpinizem, serf, 
zhytje nënujore,etj. Promovimin e Turizmit në Shqipëri, në 
zonat rurale dhe ne zonat turistike. Shoqërim turistesh 
vendas dhe të huaj. Organizim turesh brenda dhe jashtë 
vendit. Pushime dhe udhëtime me kroçiera. Shoqëria 
bashkëpunon me agjensi të tjera turistike, udhëtimi, klinika 
dentare e stomatologjike,  shoqëri transporti, etj, vendase dhe 
/ apo të  huaja, hotele, resorte, restorante, individë, familje, 
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etj, që kanë objekt veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen 
me objektin e saj të veprimtarisë.   Veprimtari të tjera në 
fushën e turizmit, pjesëmarrje në panaire, hapje agjensi 
udhëtimi dhe marketing, veprimtari në fushën e hotelerisë, 
bar kafe, restorante, etj.   Shoqëria mund të kryeje cdo 
operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të marrë 
me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara apo 
ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të 
tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë 
vendit në përputhje me legjislacionin në fuqi.  
Klisman Greca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2022                Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlismanGreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirGjeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klisman.greca92@gmail.com  
Telefon:  0695387438 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DECAB70-8F57-4FDA-9461-72520F8A1017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CAC5A-79AA-4891-8325-A0F52919BA95
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-999752-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D1025-FF53-42F4-8B64-E18D51929509

